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OLSVIK – PROTOKOLL FRA MR-MØTE 09/24 – 23.10.2024 

Olsvik menighetsråd 2023 - 2027  MØTE NR. 09/24 
 

Dato: 25.10.2024 Vår ref: 24/00990-20    
 
 
Møtedato 23.10.2024 Tid 19:00–21:40 
Sted Olsvik kirke, møterom Saksnr. 71/24, 80/24-89/24 
   
Disse møtte Christer van der Meeren, Arthur Pilskog, Sølvi Mostraum Krabbedal, Johan 

Fredrik Garmann, Vibeke Gjervik (til og med sak 71/24), Øyvind Eide, 
Renate Bønes, Martin Aalen Hunsager, Brith Barsnes Bjordal (deler av sak 
71/24 og resten av møtet) og Sven-Ove Rostrup 

Forfall Mona Lerøen, Anette Hermansen, Frode Høstmark, Jørgen Fagerbakke og 
Ingelin Margrethe Hoff Larsen. 

Ellers møtte Irmelin Marie Brun (til og med sak 71/24) 
Møteleder Christer van der Meeren 
Merknader Alle vedtak er gjort enstemmig, dersom ikke annet er bemerket. 

 
 
 
 
Christer van der Meeren Sven-Ove Rostrup 
Menighetsrådsleder Konstituert daglig leder 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Saksnr. Sakstittel: 
80/24 

Godkjenning av innkalling og saksliste  
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 09/24 23.10.2024 

81/24 
Godkjenning protokoll møte 08/24 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd godkjenner protokoll møte 08/24. 

71/24 
Strategi for Olsvik menighet 
Menighetsrådsleder oppsummerte diskusjonen fra forrige møte og dro linjene fra 
strategisamlingen. Irmelin Marie Brun fra BKF sitt Frivillighetsteam var med i 
møtet og guidet oss videre. 
 
Irmelin tok utgangspunkt i "Menighetsreisen", som stab og menighetsråd jobbet 
med under strategisamlingen, og utfordret rådet på å tenke over hva man ønsker 
med fellesskapene som finnes i menigheten og hvordan man vil jobbe med å 
utvikle dem. 
 
Samtalen dreide seg rundt tanker om forskjellige typer fellesskap, hvordan man 
kan styrke fellesskapene som finnes og hvordan man kan koble sammen 
eksisterende fellesskap i menigheten, slik at de som er aktive i menigheten stadig 
kan oppleve større tilhørighet til kirken. 
 
Flere idéer ble løftet fram under samtalen, som blir viktig å ta med i det videre 
arbeidet. 
 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd ber AU ta med det som er kommet fram på møtet og 
utarbeide et forslag til vedtak som kan legges fram for menighetsrådet. 

82/24 
Tertialrapport 
Sven-Ove Rostrup la frem rapport for 2. tertial i år. 
 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd takker for rapporteringen og tar den til etterretning. 

83/24 
Strømsparing 
Bergen kommune har vedtatt å ikke lenger gi strømstøtte til kirkene i Bergen og 
statens strømstøtteordning kan ikke brukes for kirkebyggene. Selv om strømmen 
for tiden er relativt rimelig, så har BKF per 1. september et merforbruk på strøm 
på 1,31 mil. kroner. Erfaringsmessig stiger strømprisen når vinteren kommer. 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Vedtak: 
Olsvik menighetsråd ønsker at menigheten skal være en positiv kraft for den 
økonomiske situasjonen til kirken i Bergen og delegerer til AU å ferdigstille og 
vedta en tiltaksplan for strømsparing på bakgrunn av innspillene som kom i 
møtet. Menighetsrådet ber også staben om å være bevisst på utfordringene og 
tenke kreativt for å hjelpe til med strømsparing. 

84/24 
Intervju av vikar for kirketjener 
Mandag 21. oktober ble det gjennomført intervju med to kandidater til stillingen 
som vikar for kirketjener i Olsvik og Loddefjord menigheter. Christer van der 
Meeren gav en redegjøring av sine tanker etter intervjuet og rådet ble enige om et 
forslag til innstilling. 
 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd støtter intervjukomitéens forslag til innstilling. 

85/24 
Høring om ny prostigrense for Domprostiet 
Bjørgvin bispedømmeråd har i sak 26/24 vedtatt at det kan være aktuelt å flytte 
Løvstakksiden sokn over til Bergen Domprosti. Dette er da ønsket fra 
Løvstakksiden sokn, og ingen av menighetene i Bergensdalen har innvendinger 
mot en slik endring av prostigrensen. 
 
Det er også kommet et ønske fra Biskopshavn sokn om at de ønsker å flytte over 
til Bergen Domprosti. Dette er ikke behandlet i bispedømmerådet, men tas med i 
denne høringen før man vurderer å gå videre med saken. 
 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd takker for innspillet fra Martin Aalen Hunsager og ber ham 
om å sende inn svaret på vegne av Olsvik menighet. 
 
7 stemmer for og 1 stemme mot. 

86/24 
Høring om rammer for kirkevalget 
Den norske kirke er en demokratisk folkekirke. Alle medlemmer skal enkelt ha 
mulighet til å velge sine representanter til å styre kirken. Kirkerådet mener det er 
nødvendig å gjøre endringer i regelverket, noe som også vil bety forenklet 
gjennomføring og reduksjon i ressursbruk. Evalueringen av kirkevalget 2023 
pekte blant annet på at valgdeltakelsen gikk ned fra 12,6 prosent i 2019 til 9,1 
prosent i 2023. Evalueringen slår også fast at det ble brukt betydelige ressurser 
på valggjennomføringen, blant annet 100 000 arbeidstimer lokalt og over 85,5 
mill. kroner. Kirkevalget 2023 var første gang digital forhåndsstemming ble 
gjennomført. Dette var vellykket og gjorde valget mer tilgjengelig. 
 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd ønsker å delta i høringen om rammer for kirkevalget og ber 
Arthur Pilskog og Martin Aalen Hunsager om å forberede saken til neste møte. 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

87/24 
Gave til Loddefjord 1 KFUK-KFUM-speidere 

 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd gratulerer Loddefjord 1 KFUK-KFUM-speidere med 70-
årsjubiléet og takker for arbeidet som gjøres for barn og unge i bydelen. Vi ber 
Martin Aalen Hunsager om å undersøke muligheten for at speiderne kan delta på 
en gudstjeneste hvor menigheten kan sette pris på jubilanten. I tillegg ber vi 
Sven-Ove Rostrup om å ordne en gave til speiderne innenfor et budsjett på 
10 000 kroner, uten mva. Pengene tas fra økt renteinntekt inneværende år. 

88/24 
Orienteringssaker 
• 19. november er det invitert til et digitalt kontaktmøte. De inviterte er blant 

annet fellesråd. Øyvind utforsker muligheten for å delta. 

• Ekstrakostnader ved asfaltering 

– Menigheten fikk en merutgift på 55 770 kroner u/mva som gikk til 
Akasia for klargjøring av området for asfaltering. Dette arbeidet ble 
satt i gang og gjennomført på bestilling av Sven-Ove Rostrup, uten at 
det ble innhentet kostnadsberegning på forhånd, og ut at det ble tatt 
opp med AU eller menighetsrådet. 

• Brith Barsnes Bjordal og Sølvi Mostraum Krabbedal har meldt seg som 
medhjelpere til allehelgenssøndag. 

• Kirkemusikkutvalget og ledergruppen har vedtatt å godkjenne en søknad fra 
Hordaland Korforbund om å arrangere nyttårskonsert i Olsvik kirke. De 
betaler ikke leie for dette, siden inntekten går til et godt formål. 

89/24 
Evaluering av møtet 
 
Det er fine møter hvor det oppleves at det er en god takhøyde for å si det man 
mener. Vi kan fremdeles huske å rekke opp hånden. 

 
 
Protokollen sendes: menighetsråd, staben, prost og Bergen kirkelige fellesråd 
 


